
Noteikumi par financii ministra tiesībām
apdrošināšanas lietās.

Papildinājums noteikumos par valsts un
privātu īpašumu apdrošināšanu Fi-
nanču ministrijas Apdrošināšanas no-
daļā.

Noteikumi par atlīdzības izsniegšanu pār-
kāpumu atklājējiem nodokļu un no-
devu lietās.

Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas sa-
tiksmes tarifa II un III burtnīcas
papildinājums.

Ministru kabineta sēde š. g. 17. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par finanču ministra tiesībām

apdrošināšanas lietās.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Visas tiesības un pienākumi, kas, sa-

skaņā ar Latvijas valdības laikā izdotiem
likumiem un noteikumiem, kā arī ar spēkā
esošiem agrākās Krievijas likumiem par
apdrošināšanu, līdz šim bija paredzēti
iekšlietu ministrim, turpmāk pilnā ap-
mērā piekrīt finanču ministrim.

Šie noteikumi stājas spēkā ar viņu izslu-
dināšana.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
Ministru prezidents un

finanču ministris ' M. Skujenieks.

Papildinājums noteikumos
par valsts un privātu īpašumu
apdrošināšanu Finanču ministrijas

Apdrošināšanas nodaļā.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumus par valsts un privātu īpa-

šumu apdrošināšanu Finanču ministrijas
Apdrošināšanas nodaļā (Lik. kr. 1927. g.
188) papildināt ar sekošu 4L pantu:

41. Uz kuģu īpašnieku vēlēšanos Finanču
ministrijas Apdrošināšanas nodaļa var pie-
ņemt apdrošināšanā kuģus, kaut tie arī
nebūtu ieķīlāti valsts iestādēs un bankās.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
Ministru prezidents un

finanču ministris M. Skujenieks.

Noteikumi
par atlīdzības izsniegšanu pār-
kāpumu atklājējiem nodokļu un

nodevu lietās.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
1. No sodu summām, kas uzliktas un

iemaksātas: ienākuma, tirdzniecības-rūp-
niecības, nekustamas mantas un vērtības
pieauguma nodokļu, mantas bezatlīdzī-
bas pārejas, atsavināšanas un zīmogno
devas lietās, pārkāpumu atklājējiem iz-
sniedzama atlīdzība, ja viņu rakstiski
ziņoiumi kādai no valsts iestādēm vai
amatpersonām izrādījušies par pamato-
tiem. Ziņojumā noteikti jāuzdod doku-
menti, iegrāmatojumi, rēķini, sarakste vai
tamlīdzīgi pierādījumi par sniegto ziņu
pareizību.

Šiem ziņojumiem jābūt rakstiskiem un

pašrocīgi parakstītiem un tajos jānorāda
ziņotāja vārds, uzvārds un dzīves vieta.

2. Ja attiecīgos nodokļu vai nodevu
likumos sods par pārkāpumiem nav pa-
redzēts, bet tā vietā noteikts papildu no-
doklis vai nodeva, tad atlīdzība izsnie-
dzama no aprēķinātā un iemaksātā pa-
pildu nodokļa vai nodevas.

3. Atlīdzība piešķirama personai, kura
kā pirmā iesniegusi 1. pantā minēto ziņo-
jumu, bet ' ja to parakstījušas vairākas
personas, tad atlīdzība sadalāma līdzīgas
dalās.

4. 1. un 2. panta paredzētas summas
ieskaitāmas Nodokļu departamenta depo-
zītu tekošā rēķinā. No šīm summām līdz
30% var izsniegt pārkāpumu atklājē-
jiem, bet pārējā daļa pārskaitāma valsts
ieņēmumos.

5. Atlīdzību nosaka Nodokļu departa-
ments un apstiprina finanču ministris,
kura lēmums ir galīgs.

6. Atlīdzību no iemaksātām summām
izsniedz Nodokļu departaments tikai pēc
tam, kad stājies spēkā lēmums, ar kuru
uzlikts sods vai aprēķināts papildu no-
doklis vai nodeva. Atlīdzību var saņemt
sešu mēnešu laikā, skaitot no paziņošanas
dienas par atlīdzības piešķiršanu, bet ja
minētā laikā atlīdzība nav saņemta, tad
tā pārskaitāma valsts ienākumos.

7. Par nepatiesu ziņu sniegšanu vai-
nīgiem draud Sodu likumu 444'. pantā
paredzētais sods.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
Ministru prezidents un

finanču ministris M. Skujenieks.

Apstiprinu
1932. g. 16. septembrī

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums Ne 386
Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas
satiksmes tarifa II un III burtnīcas

papildinājums JV° 5.
Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas

satiksmes preču tarifa II un III burtnīcā.
kas izsludinātas 1929. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" N2N2 221 un 223, izdarāmi sekojoši
grozījumi un papildinājumi:

II burtnīcā:
a) Veduma maksas aprēķināšanas notei-

kumu 34. § 2. p. pirmās divi un pus rin-
diņas, vārdu ,,svaigām" ieskaitot, strī-
pojamas un to vietā jāieraksta:

,,2 . Olām, sviestam, sieram, grā-
matām (drukātām); āboliem, bumbie-
riem, gurķiem un plūmēm, svaigiem;
b) Nomenklatūrā, pozicijā 32, p. lc

(gurķi un kāposti), Latvijas dzelzceļiem
uzrādītās tarifa klases ,,9—11—12—13"
attiecīgi grozāmas uz ,,10—12—13—14" .

c) Nomenklatūrā, pozicijā 99, p. 2.
(sēklām, linu) Latvijas dzelzceļiem uzrādī-
tās tarifa klases „6—7—8—9" attiecīgi
grozāmas uz „7—8—9—10".

III burtnīcā:
a) C nodalījuma 2. punktā tabula vedu-

ma maksām pa Latvijas dzelzceļu daļu
(29. lapp.) pozīcijai 2. „aitas, auni" u. t. t.,
uzrādītās tarifa klases „11—12—15—18"
izstrīpojamas un to vietā ierakstāmas seko-
jošas klases ,,13—14—17—18" b) nākošā
3. pozicijā izstrīpojami vārdi ,,un teļi"
un vācu tekstā „und Kālber", lietot pēc
vārda „cūkas" un „Schweine" kommatu.

c) C nodalījuma 2. punkts papildināms
ar jaunu pozīciju 3a šādā redakcijā:
„3a. Teli, pielīdzinot katru gabalu
250 kg" un vācu tekstā „Kālber, jedes
Stiick 250 kg" ar tarifa — klasēm
,,13—14—16—17" .

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 20. sep-
tembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 17. septembrī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. p. kārtībā:

1) noteikumus par bezsaimnieku akci-
jām un pajiem.

2) pārgrozījumu likumā par nekustamu
īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu un

3) papildinājumu likumā par mēriem
un svariem.

2. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) papildinājumu noteikumos par no-
kalpoto gadu aprēķināšanu vidus un
arodu skolu skolotājiem algu normu
noteikšanai,

2) papildinājumu noteikumos par no-
kalpoto gadu aprēķināšanu obligāto-
risko skolu skolotājiem,

3) pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par darba normām un
atlīdzību obligātoriskās skolās un ci-
tās zemākās mācības iestādēs un

4) papildinājumu instrukcijā par valsts
darbinieku atalgojuma noteikumu
piemērošanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
16. septembra rīkojumu apķīlāta:

401. Brošūra: J. Muižnieks ,,Kas ir
tagadējā sociāldemokrātija? No revolu-
cionāriem cīnītājiem līdz revolūcijas node-
vējiem" Rīgā, 1932. Autora izdevums.
Spiestuve ,,Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 17. septembrī. N2 155736.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepinš.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ne 6044 ar kara invalida
Andreja Puņenova vārdu ir nozaudēta,
kāpēc to izsludina par nederīgu.

; Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. septembra nolēmumu,
meklē Alīdi-Olgu Jāņa m. Andersons, kas
apsūdzēta pēc Š. I. 586. p. Allde Andersons
dzimusi 1902. g. 15. decembrī Auru pagastā,
Auru pagasta piederīga, neprecējusies, pase
R'NJVg 018068 viņai izdota no Jelgavas apriņķa
policijas 1. iecirkņa priekšnieka 1932. g. 6. febru-
ārī ar Ne 27189, pēdējā laikā dzīvojusi Jelgavā,
I Vaļņu ielā JSs 10.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alīdes Andersons tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas ' gadījumā Alīdi
Andersons apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas
apgabaltiesas rīcībā, par ko paziņot šai tiesai.

Jelgavā, 1932. g. 14. septembrī. Ns 202-32.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 10. septembra lēmumu,
atsa 'uc ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 1. aug.
169. numurā iespiesto sludinājumu par Teodora
Nikolaja d. Terechina meklēšanu, jo minētais
Teodors Terechins ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 13. septembrī-.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. R. Veinbrants.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Miķeļa Miķeļa d. Veita meklēšanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
87. numurā.

1932. g. 13. septembrī. JVs 278.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. Riekstiņš.

Auto-tanku pulka komandieris
izbeidz Kārļa-Gustava Pētera d. Veich-
m a ņ a meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu
1930. g. ,,Valdības Vēstneša" 8. numurā ", jo
minētais Veichmanis ir atrasts.

Auto-tanku pulka komandieris
pulkvedis G r o.s s b ar t s.

Adjutants, kapteinis Dr u ke vtis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Ns 792.
25856. Bērzs Jānis. 33462/30.
25857. Bērzs Jānis. 33555/30.
25858. Berģis Arnolds. 30688/29.
25859. Bērzs Jānis. 32843/30.
25860. Cimders Reinholds. 25922/28.
25861. Čerebenka Jānis. 11591/24.
25862. Eglīlis Auguste. 34662/31.
25863. Grinblats Ida. 38347/32.
25864. Galinskis Alfrēds. 30718/29.
25865. Ivanovs Pēteris. 38481/32.
25866. Kozlovskis Lonna. 38396/32.
25867. Krakops Anastasija. 8835/24.
25868. Kučers Juliuss. 32801/30.
25869. Laskovskis Vaclavs. 7674/23.
25870. Makarovs Tichons. 8601/23.
25871. Pliška Jānis. 26683/28.
25872. Petrova Anastasija. 8720/23.
25873. Prokofjevs Pēteris. 7792/23.
25874. Rukmanis Ignats. 34963/31.
25875. Rozens Juris. 33429/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 793.

25876. Blaževičs Ignats. 30969/29.
25877. Hurvičs Ābrams. 38352/32.
25878. Kraulis Jāzeps. 30979/29.
25879. Krutovs Archips. 30981/29.
25880. Laucis Jānis. 37546/32.
25881. Selavins Timotejs. 31050/29.
25882. Zusmanovičs Jo'sefs-Zelikinds. 38590/32.
25883. Ulmanis Alfrēds. 27464/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Pagastu pašvaldību budžeti.
(Turpinājums.)*)

Izdevumi. Pēc likuma izdevumiem ar
ieņēmumiem jābūt saskaņotiem. Iepriekšē-
jos gados pagasti bieži šo noteikumu ne-
varēja izpildīt un ieņēmumus ar izdevu-
miem neizdevās sabalansēt; ik gadus
pagastu pašvaldībām bija diezgan lieli
dēficiti. Pēdējā gadā dēficita tikpat kā
nemaz nav un budžeti ir sabalansēti.
Tāpēc izdevumu summas ir tikpat lielas
kā ieņēmumi. Lielākie posteņi izdevumu
struktūrā 1931./1932. budžeta gadā bija
sekosi: administratīvie izdevumi 31,1%,
nespējnieku uzturēšana (sociālā apgāde) —
17,0%, izglītības — 14,2%, veselības aiz-
sardzība — H,90/o, parādu nomaksa —
3,0%, nomaksas apriņķiem — 12,5°/0 un
pārējie — 10,3%.

Administratīviem izdevumiem pagastu
pašvaldības izdod lielākās summas:
1923./1924. budžeta gadā tās līdzinājās —
2,45 milj. ls, 1930./1931. — 4,30 un
1931./1932. — 4,77 milj. 1s vai pēdējā
gadā tās pieaugušas par 468.000 ls vai
10.90/, , No nārēiipm nostr-nipru nevipn*;iuy%. no pārējiem posteņiem neviens,

par tik lielu summu nav pieaudzis. Arī
administratīvo izdevumu nozīme budžeta
gada laikā ir pieaugusi no 28,2% uz 31,1%.
Šie izdevumi pieaug ne tikai budžetā, bet
arī palielinās viņu nozīme izdevumu
struktūrā. Starp administratīviem iz-
devumiem lielākās summas iznāk techniskā
personāla algām — 47%, pagasta valžu
algošanai — 16%, pagastu namiem —
9,7%, apkalpotāju uzturēšanai — 7%,
pagastu pašvaldību kantoru izdevu-
miem — 8% u. t. t. Lielākās sum-
mas, tāpat kā iepriekšējos gados, izdo-
tas pagastu pašvaldību techniskiem dar-
biniekiem (darbvežiem, viņu palīgiem,
kantoristiem u. t. t.): 1929. 1930. budžeta
cadā viņiem paredzēja izdot— 1,545 milj.
lati, 1930./1931. — 1,882 un 1931. 1932. —
2,241, vai pieaugums par 0,359 milj. ls,
vai 19",,, bet salīdzinot ar 1929. 1930. —
45",,. Lielākā daļa no šī atalgojumu pie-
auguma ir uz darbvežu algu rēķina, kuri
1929. 1930. budžeta gadā saņēma —?
677.000 ls. 1930. 1931. — 836.000 un
1931. 1932. — 1.143.000 ls. Pārējiem
techniskiem darbiniekiem algas pieaugušas
daudz mazākos apmēros. Tik straujš darb-

*) Skat. ,.Valdības Vēstneša" 205. numurā.

Maksa par ./Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/a gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1(70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru. *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības jj|& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļ^m^^^^m ^Ē^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: cSp^St^^^^O^

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JN2 2. Tālrunis 20032 ^^^āBĒS^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļpr Atvērts no pulksten 9—3



vēžu un pa daļai darbvežu palīgu atalgo-
jumu pieaugums izskaidrojams ar to, ka
1931. gadā izdeva lauku pašvaldību darbi-
nieku dienesta likumu (Likumu un mi-
nistru kabineta noteikumu krājumā
1931. g., 68). Šai likumā paredzēts,
ka lauku pašvaldību darbiniekam tiesība
uz ieņemamam amatam atbilstošo atal-
gojumu un, dažos gadījumos, uz naturā-
lijām un izdienas, ģimenes, dzīvokļa un
citām piemaksām, medicīnisko palīdzību
un dažādiem pabalstiem. Pagastu darb-
veži saņem algu ne mazāku par valsts darbi-
nieku algas XI kategoriju ar izdienas
pakāpi un ģimenes un citām piemaksām.
Pagastu darbvežu palīgi saņem algu ne
mazāku par valsts darbinieku algu XVI ka-
tegoriju attiecīgā izdienas pakāpē ar ģime-
nes un citām piemaksām. Bez tam pa-
gastu pašvaldību darbveži un, kur iespē-
jams, arī pārējie darbinieki dabū brīvu
dzīvokli, apkurināšanu, apgaismošanu un
J3—1 ha lauksaimniecībā izmantojamas
zemes. Pagastu kancelejas darbinieku
izdienas pakāpes un ģimeņu piemaksas
uzņemamas apriņķa budžetā. Līdz ar šī
likuma piemērošanu, pagasta darbvežu
atalgojumi pieauga par ļoti ievērojamām
summām. Pirms likuma algas maksāja
pēc vienošanās, jo pagastu darbinieki
skaitījās uz brīva līguma pamata. Tagad

- pašvaldību darbinieki sadalīti pastāvīgos
vai stāta un papildu jeb ārštata darbinie-
kos. Par pastāvīgiem darbiniekiem skaitās
tie, kas ieņem iestādēs stātos paredzētos
amatus, bet par papildu darbiniekiem
uzskatāmi: 1) kas ieņem stāta amatu
kā vietas izpildītāji, 2) vietas pagaidu
izpildītāji amatpersonu atvietošanai laikā,
kad tā neizpilda savus tiešos pienākumus;
3) kas izpilda saslimušā darbinieka vietu;
4) kas pieņemti uz brīva līguma; 5) prak-
tikanti un īsa laika darbinieki. Katrā ziņā
atalgojumu pieaugums techniskiem darbi-
niekiem nestāv sakarā ar viņu skaita
pieaugumu: pēdējos divos gados viņu
skaits palicis gandrīz bez kādām pārmainām
1930./1931. budžeta gadā pagastu valdes

algoja — 1357 un 1931./1932. — 1363 darb-
vežus un kantora darbiniekus. Apkalpo-
tāju skaits turpretim gada laikā ir par
11 līdz 610 samazinājies. Starp techniskiem
darbiniekiem minami — 522 darbveži,
283 darbvežu palīgi un 558 kancelejas
ierēdņi. Pa atsevišķiem apriņķiem lielākais
kantora darbinieku skaits iznāk Rīgas —
118, Valmieras — 117, Daugavpils — 118
u. c, bet mazākais — Ventspils — 37,
Aizputes — 38 ii. t. t. Pagastu valdes
locekļu skaits 1931./1932. b. g. bija 1547.
Pagastu valdes algām 1930./1931. budžeta
gadā izdeva — 760000 un 1931./1932. —
782000 latu; arī šeit novērojams neliels
atalgojumu pieaugums. Tas gan ir ļoti
niecīgs un uz budžetu kopsummu nekādu
iespaidu neatstāj. Pagastu pašvaldību
kalpotāju uzturēšanai 1930./1931. budžeta
gadā izdeva — 331000 latu un 1931./1932.
— 340000 latu. Šeit arī novērojams pie-
augums ziņnešu atalgojumos. Izdevumi,
kas saistīti ar algām pēdējos gados, ir pie-

auguši, turpretim pārējie lielākie admini-
stratīvie izdevumi samazinājušies vai pali-
kuši bez lielākām pārmaiņām: pagasta
namu uzturēšanai 1927./1928. budžeta
gadā izdeva — 510000 latu, 1929. 1930. —
499000 un 1931. 1932. g.— 455000 latu;
kancelejas u. c. līdzīgiem izdevumiein
1930. 1931. budžeta gadā paredzēja izdot —

388000 un 1931./1932. — 382000 latu.
Bez tikko minētiem posteņiem pie admini-
stratīviem izdevumiem vēl skaitās: pa-
gastu padomju algošana (kurām 1931./1932.
budžeta gadā izdeva — 160000 latu),
pagastu tiesu uzturēšana (85000), komisiju
uzturēšana (111000), dzimtssarakstu no-
daļu (67000) un policijas uzturēšana
(149000 latu), policijai pēc likuma jādod
dzīvoklis, apkurināšana, apgaismošana un
citi līdzīgi izdevumi. No administratīviem
izdevumiem pārskata gadā pieauguši tie
posteņi, kas saistīti ar algām. Saskaitot
tikai galvenos algu izdevumus (algas pa-
gasta valdei, padomes locekļiem, technis-
kiem darbiniekiem un apkalpotājiem), tās
ir pieaugušas no 3118000 līdz 3523000 vai
par 405000 latiem, tas ir — 13%. Novērojot
pārējos sīkākos administratīvos izdevumus,
redzama tā pati aina, ka visi algu posteņi
(pagasta tiesai, dzimtsarakstu nodaļas pār-
zinim, komisiju algošana u. t. t.) ir pie-
auguši, bet pārējie saimniecības vai citāda
rakstura izdevumi palikuši bez lielākām
pārmaiņām vai pat samazinājušies. Šī
vispārējā aina lauku pašvaldībās novēro-
jama jau vairāk gadus no vietas.

Sociālas palīdzības darbība pagastu paš-
valdības ir šaurāka kā pilsētās. Ar likumi]
pagastu pašvaldībām uzlikti zināmi pie-
nākumi, un svarīgākie no tiem ir ne-
spējnieku apgāde, kura pagastu pašvaldī-
bās izpaužas slēgtās un atklātās apgādes
veidā. Izdevumi nepējnieku apgādei
uzrāda nepārtrauktu tendenci pieaugt:
1923./1924. budžeta gadā paredzēja iz-
dot — 1,37 milj. ls, 1930./1931. — 2,54 un
1931./1932. — 2,60 milj. ls. Pēdējā gadā
šie izdevumi pieauguši par 65.000 ls,
tas ir 2,6%. Arī budžetu kopsumma ir
pieaugusi šo izdevumu nozīmē no 16,6%
līdz 17,0%. Atklātai apgādei pagastu
pašvaldības izdod lielākas" summas kā
slēgtai. Atklātās apgādes (pabalsti ne-
spējniekiem ārpus patversmes) izdevumi
pēdējos gados bija sekosi: 1926./1927. bu-
džeta gadā izdeva — 1.096.000 ls.

izlietotie līdzekļi samērā mazi (apģērbam,
apbedīšanai, malkai u. t. t.). Lielākas
pārgrozības notikušas ar ārstēšanas iz-
devumiem. Dažos iepriekšējos gados ne-
spējnieku ārstēšanai paredzēja izdot lielas
summas: 1928./1929. — 304.000 ls, bet
nākošos gados strauji samazinājās:
1930./1931. — 57.000 ls un 1931./1932. —
24.000 ls. Ārstēšanas izdevumu samazinā-
šanās stāv sakarā ar pārorganizešanu:
tagad šim nolūkam līdzekļus izsniedz uz
lauku ieszīvotāju ārstēšanas likuma pa-
mata un tos skaita pie veselības aiz-
sardzības izdevumiem. Slēgtās apgādes iz-
devumi sastādās no patversmes namu uz-
turēšanas un nespējnieku uzturēšanas. Lie-
lākās summas izdod nespējnieku uzturē-
šanai: 1926./1927. budžeta gadā — 730.000,
1930./1931. — 1.084.000 un 1931./1932. —
1.104.000 ls. Redzams, arī šie izdevumi

neuzrāda sevišķu pieaugumu. Nespējnieku
uzturam patversmēs izdod lielākās sum-
mas, un 1931./1932. budžeta gadā bija —
876.000 ls. Pārējie izdevumi, kā: apģērbs,
ārstēšana, apbedīšana u. t. t. ir mazi.
Nespējnieku namu uzturēšanai 1926./1927.
budžeta gadā izdeva 223.000 ls, 1930./1931.
— 216.000 un 1931./1932. — 210.000 ls.
Lielākās summas izdod apkurināšanai un
tekošiem remontiem. Kopsummā slēgtai
apgādei 1926./1927. budžeta gadā pare-
dzēja izdot — 953.000, 1930./1931. —
1.300.000 un 1931./1932. — 1.314.000 ls,
vai no sociālās apgādes izdevumu kop-
summas tie 1926./1927. budžeta gadā bija
46,50/0 un 1931./1932. — 50,50/0, vai at-
klātai un slēgtai apgādei izdod vienādas
summas.

(Turpmāk vēl.)

(Valsts statistiskās pārv. biļetens.)

1930./1931. — 1.233.000 un 1931./1932. -
1.286.000 ls. Atklātās apgādes izdevumi
ir pieauguši ļoti niecīgos apmēros, un tas
izskaidrojams ar atklātās apgādes lietas
pārorganizēšanu. Lielākās summas izdod
naudā: 1926./1927. budžeta gadā —
612.000, 1930./1931. — 995.000 un
1931./1932. — 1.085.000 ls, vai gada laikā
pieaugums par 90.000 ls (9%). Nākošā
vietā ir pārtikai izdotās summas, kuras
uzrāda samazināšanos: 1926./1927. bu-
džeta gadā izdeva — 201.000, 1930./1931.
— 136.000 un 1931./1932. — 127.000 ls.
Naudas pabalsti nespējniekiem pieaug,
bet pārtikas veidā izsniegtā palīdzība sa-
mazinās. Pārējiem pabalstu veidiem

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 19. septembrī,
Amandas Liberts-Rebanes viesizrādē
,,Havajas puķe", princeses Laijas un Si-
zannas Provanses lomās. Pārējās lomās N. Cvei-
bergs, A. Spenners, A. Jēkabso'ns, E. Mikelsons,
B. Kiris u. c. Diriģents O. Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.— Otrdien,
20. septembrī, tautas izrādē ballets ,,D o n -
K i c h o t s". — Trešdien, 21. septembrī, Kipra
Petrauska viesizrāde ar Ādolfa Kaktiņa pie-
dalīšanos ,,F austs". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusce-
nas. — Ceturtdien, 22. septembri, ,,Pa vasara
mīla". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 19. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Z a g ļ i" un „M u -
cenieks un muceniece". — Otrdien,
20. septembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Trīs
grašu o p e r a". — Trešdien, 21. septembrī,
tautas izrādē „Trīs musketieri".

Literatūra

Straume. Žurnāls Latgolas kultūrai un dzeivei.
JVs 3. — 1932. Trešais goda catūrksnis. Izdūd
un par redakciju atbild: Aļf. Rainskis. Cena
20 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1932. gada 19. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,45—101,50
100 Itālijas liru .......26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,55—210,65
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg '

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar npigam

slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. septembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem,:

"i _

nSlimībasnosaukumsi|-
% «
cb OQ

C/J

Typhus abdom Vēdera tifs . . 9
Paratvphus ...... Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tīfs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas ..... —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 5'
Diphter. vēra Difterits .... 14
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 4
Dvsenteria Asinssērga ... 3
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 5
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 19

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza ? Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 2

i - *
9 I iSM

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Edgara Daniela, tirg. zem firmas
Balt. Techn. Tirdzn. Uzņ.E. Da-
niels lūgumu viņa prasības lietā
pret Valliju Reinsons summā
Ls 2473,74 par līguma atcelšanu
un automobiļa atdošanu, uzaicina
Valliju Reinsons, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pircēja
līguma noraksts, izvilkums no
reskontro grāmatas un noraksti
atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. I4879z L. JVs 2957

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309,, 311. p, pamata un
Calela Laka un Bēra Rabinoviča
lūgumu viņu prasības lietā pret
Elviru Jurikas summā Ls 227,—
par nomas līguma ieraksta dzē-
šanu zemes grāmatās, uzaicina
Elviru Jāņa m. Jurikas, dzim.
Emšteins. kuras dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
2 nomas līgumu noraksti un no-

raksti atbildētājai.
Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai caur

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļs
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. septembrī izklausīja Roberta
Jēkaba d. Dam'bīša hipotekāri
parādu dzēšanas -lietu un no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 1500 rbl.,
apstiprinātu 1904. g. 1. martā ar
.Ns 103 uz nekustamo mantu
Valkas apriņķa, Vecvāles muižas
Klapču JVs 13 māju , ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1542 par labu
Jūlijam (Jūliusam) Jēkaba dēlam
Dambītim.

Rīgā, 1932. g. 8. septembri.
L. JVs 3228 1503Iz

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alfrēda
Maskavica lūgumu uri savu 1932.
gada 7. septembra lēmumu pa-
ziņo, ka parādnieks Alfrēds Mas-
kavičs parādu pēc hipotēkas par
138 rbļ. 70 kap., apstiprinātas
1903. g. 8. decembrī ar Ne 856
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr
Veļķu muižas ,,Veckrebšēnu Ne 9"
mājām, ar zemes grāmatu reģ
JV2 4242. izdotas par labu Inai linKārlim Maskavičiem, ir iemaksā-
jis tiesas denozitā Ls 2,78.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas , kam būtutiesības uz augšā aprādīto hipo-
tēku pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no dienas, kadsis _ sludinājums iespiests „Valdī-
bas Vēstnesī", un aizrāda, ka ja
sis personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, hipotēku atzīs par sa-maksātu un lūdzējam dos tiesībuprasīt parada dzēšanu zemes
grāmatā. Ne 4583 15033

Rīgā, 1932. g. 8. sentemhrī

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata .paziņo,
kāpēc 1931.g. 17.oktobrī Meirānu
pag. mir. Jāņa Pētera d. Kalves
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, \ kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 193"2. g. 8. septembrī.
L. Ne 4769/32. g. 15019

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kristīnes Rozenbergs
lūgumu atzīt Pēteri Miķeļa dēiu
Rozenbergu par mirušu' un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1932. g. 7. sept. un Civīlprr.c. lik.
1947. līdz 1950. p.p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Pēteri Miķeļa dēlu Rozenbergu,
dzim. 1888. g. 25. decembrī gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdibas Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt' šīs zinas
tiesai, aizrādot, ka ja'pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Pēteris Miķeļa dēls Rozenbergs at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. iik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā,'1932. g. 8. septembrī.
1165-11 g. 15209

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
L. JVs 3444 14880z
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. gada 3. janvārī Slokā
mirušā Jāņa Matīsa dēla Ķeņģa
ir atklāts mantojums , un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,. kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā , skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kfi šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
L. Ne 4878/32. g. 15017

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 13. janvārī Mārupes
pagastā mirušā Jāzepa Sīmaņa
dēla Rešetnika (Rešenikovs) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. septembri.
L. NĒ 4872 32. g. 15018

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932 gada7. septembrī izklausīja Jāna Pē-
tera d. Resnā hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) at-zitparsamaksātām obligācijas par
75 rbļ. 60 kap., 900 rbļ. un 1500
rbļ. apstiprinātas 1892. gada

,r,nf!'' 1892 -S- 24. oktobrī
un1909. g. 26. oktobri ar JNš221
422, un 605 uz nekustamo mantuCēsu apriņķa Vecpiebalgas muižasJaun-Ķemeru JVs 411 māju arzemes grāmatu reģ. JVs 872 par

nmV-rm ,%~ grāfam SergejamDmitrija d. Šeremetjevam , otrā—Aleksejam Osipa d. Vilhelmovam
un trešā - Jānim Krustiņa dRundelim , pie kam 1928 g16. augustā Jānim Jāna d Kir-steinam izdoti pēdējo 'divu obli-gāciju noraksti par ' iznīcinātiematzīto zemes grāmatu vietā

LjS388632 - ^ ^ SePtmbri-
=i^L^?_^i _^ 15030b
R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada

un^
inbri iz ,k,ausīia Hermana

oarārm\ -? JUngU hiP°«kāYoparadu dzēšanas lietu un no-lēma: atzīt par iznīcinātām obH-gacijas par 1500, 1500 un 6000

rbļ., apstiprinātas 1886. g 5 de-
cembrī, 1896. g. 19. februāri un
1908. g. 15. jūlijā ar JVs 487, 28
un 151, un par samaksātu obli-
gāciju par 1000 rbļ., apstiprinā-
tas 1913. g. 25. novembrī ar
Ne 661, visas uz nekustamo īpa-
šumu Bulduru muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
ar JVs 4, Rīgas apriņķī , ar zemes
grāmatu reģ. JVs 136, par labu
ņirma un otrā — Grigorijam
Lanona dēlam Samoilovam ,trešā
— Bertai Ernesta m. SamoHovai,
pie kam šīs trīs obligācijas cedē-
tas blanko, un ceturtā Ādolfam
Ottonam-Ernestam un Georgam
Vilkam — kā viņiem pienākošās
mantojuma daļas izmaksas no-
drošinājums.

Rīgā, 1932. g. 8. septembri.
hJ* 2760 15032Z

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

^
Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

f°l „- p- Pamata paziņo, ka pēc
'929. gada 14. februārī Mēra
pagasta mirušā Kārļa Jēkabadēla Kalniņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina , kam ir uz šo
mantojumu , vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
njiem, fideikomisāriem , kredi-toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,skaitot no šā sludinājuma iespie-šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā terminā ne-pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs tie-'
sibas zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
Ļ. Mš 4865/32.. 15218

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
7. septembri izklausījusi Kārļa-
Oskara Vītiņa lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošos Pēteri-
Juliju un Eduardu-Teodoru Vī-
riņus par mirušiem, nolēma: atzīt
par mirušiem bezvēsts prom-
esošos Pēteri-Jūliju un Eduardu-
Teodoru Otto dēlus Vītinus , dzim.
1890. g. 10. novembrī un 1900. g

6. maijā.
Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.

L. JVs 1437-11 g. J5028Z

Rīgas valsts technikuma 193! .g.skolnieka apliecība JVs 330, ar
Augusta Ozoliņa vārdu, pieteikta
Par nozaudētu un tādēļ uzska-
tama par nederīgu. 15586b



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
?uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 10. aprīlī Kārķu pa-
gasta mirušā Teņa Liepas ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembri.
L. JVs 4867/32. g. 15919

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrīnas Bērzējs
lūgumu un savu š. g. 31. augusta
lēmumu , uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas nekus-
tamas mantas, ar krep. JVs 1994,
nostiprināta 1889. gada 27. no-
vembrī ar Karolines Kleinenberg
un Oskara Kleinenberga vārdu
220 rubļu liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls -4,78 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu sa-
maksu. Obligācijas neiesniegša-
nas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 9. septembrī.
Ns 566/32. 15075z

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāzepa (Osipa) Konstantīna d.
Raupa mantnieku Jāzepa, Jāņa
un Anastasijas Raupu (par kuj-u
līdzmantniekiem uzrādīti: Emilija
Raups, Marija Lejnieks un Lud-
viga Tiltiņš) lūgumu par Ilūkstes
apriņķa Aknistes pagasta Pasu-
sejas sādžas viensētas JVsJVe3, 9,
6, 10, kopplatībā 28 des. 2335 kv.
asis, par kuras līdzīpašnieku
skaitās Jēkabs Jura d. Mežaraups,
ievešanu zemes' grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīga zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. sept.
JVs 431/4395 14968z

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 27. septembrī,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā JVs 6/10, darbnīcā,
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības bankas lietā pārdos Alek-
sandra Slavinska kustamo mantu,
sastāvošu no elektromotora darba
kārtībā, novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1932. g. 9. sept. 15596

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 27. septembrī,
pīkst. 12.10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 141, veikalā, Jūlijas Bēr-
ziņš lietā, pārdos Alldes Zeiberliņš
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. sept. 15595

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g.26. septembrī, plkst. 'l 1
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs31, veik., Allgemeine Deutsche
Credit-Anstalt lietā pārdos Izaka
Jankoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no ādām, novērtētu par
Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 15597

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo
ka 1932. g. 26. septembrī, pl. * I2
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 71/73, iebraucamā vietā, Lat-
vijas Bankas lietā u. c. pārdos
Jēkaba un Jūlija Ludzenieku
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, vāģiem u. c, novērtētu
par Ls 500,—. 15598

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.
Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 26.septembrī, plkst.'l2
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs69,
maizn., Mārtiņa Bauma lietā
pārdos Augusta un Augustes
Jonsonu kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa, novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 15602

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 27. septembrī, plkst. 'l 2
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā 19/21,
Latvijas Bankas lietā pārdos
II izsolē Annas Auseklis kustamo
mantu, sastāvošu no auto dubļu
aizsargiem, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz .vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 15601
Rīgas apgabalt. 6. lec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 27. septembrī,
pīkst. 12.30 dienā, Rīgā, Tēr-
batas ielā JVs 18 sab. ,,Robur '
u. c. lietās pārdos II izsolē mir.
Kārļa Martinsona kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, traukiem,
novērtētu par Ls 275.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. sept. 15600

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 26. septembrī, pīkst '. 11.30
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 106,
pārdos Antona Resnā kustamo
mantu, sastāvošu . no veikala
skapja, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 15592

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Alfonsa-Zigfrīda Epnera pra-
sības piedziņai no Jāņa Mārtiņa
dēla Stankeviča, pēc Dobeles ie'c.
miertiesneša izpildu raksta no
1931.g. 22. decembra ar JVs 418,
1933. g. 5. aprilī, pulkst. 10rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē atbildētāja
Jāņa Mārtiņa d. Stankeviča ne-
kustamo mantu — Tērvetes pag.,
Auces muižas Krastinu mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 9007;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamas
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 15565

Jelgava, 1932. g. 15. septembrī.
Jelgavas apgabalties. Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī , Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Līnas Adamovičs prasības
apmierināšanai no Kārļa Felša
1932. g. 30. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Felša Ventspils apriņķa
Ances pagasta Valkmalu mājas
ar zemes grām. JVs 3069/7000;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2200 —
ar %;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 15570

Ventspilī, 1932. g. 15. sept.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
'2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. janvārī R'īgā mirušā
IcchokaReichmaņairatklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem ,kreditoriem
u. t.t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanasdienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 4886/32. g. 15220

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdi

sa gada 22. septembrī, attaisī<
un nolasīs 1932. g. 14 jūlijj
mirušā Jura Jāņa d. Virbuļa
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 16. septembrī,
'5561r L. JVs2141/32

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājuma , iespiestā š. g. ,,Vald.
Vēstn." 151. num. mir. Mārtiņa
Atta d. Žubovica mantoj. lietā
ieviesusies kļūda: nepareizi ie-
spiests nel. tēva vārds ,,Otto "
vajaga būt. Attis. 15548b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 28. jūnijā Rīgā
mirušā Jēkaba Liberta d. Lūkina
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 1575/32. g. 15221
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. gada 26. februārī Rīgā
mirušā Roberta Miķeļa dēla
Auzāna ir atklāts ' manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma' iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 4866/32. g. 15222

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 20. jūlijā Lefpcigā mir.

Makša Markeviča ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembri.
L. JVs4071/32. g. 15224
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 19. jūnijā Rīgā
mirušā Aizika Movša dēla
Raca ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs205/32. g. 15225

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Vēvera
lūgumu un savu š.g. 31. augusts
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas nekus-
tamas mantas, ar krep. JVs 3177
nostiprinātas obligācijas: I) 1910.
gada 17. martā ar žttr 'n. JVs329 uz
'Eberharda Korna vārdu 700
rubļu lielumā, blanko cedēta un
2) 1910. g. 1. maijā ar žurn. JVs467
uz Eberharda Korna vārdu 200
rubļu lielumā, blanko cedēta, —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā.
Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samaksā-
tiem, obligācijas par iznīcinātām
un dzēšamām no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1932. g. 9. septembrī.
JVs 625/32. 15077z

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1932. g. 12. jūlija lēmumu
un pagasta tiesas ' lik. 108. un
109. p., paziņo, ka Johanna
Jāņa m. Zemītis, dzīv. Kalsnavas
Tallejas dzirnavās, pieņem bērna
vietā (adoptē) par sa'vu meitu
Laimdotu Zemītis, dzim. 1922. g.
25. oktobrī, piešķirot adoptē-
jamai visas likumīga bērna tie-
sības.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstn." trešo reizi. 15360

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par gājušu likumīgā spēkā. 2

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 28. septembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, m. Skārņu
ielā JVg 7, pārdos II izsolē Jāņa
Zušmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no presēm (sietuves va-
jadzībām), novērt, par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. sept. 15581r

Spriedums.
Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
1932. g. 17. augustā izklausījis
atklātā tiesas sēdē Civillietu
JVs 2889 un pamatodamies uz
Civīllproc. lik. 181. p., aizmugu-
riski nosprieda: atzīt par
dzēstu obligāciju atlikumā par
15.000 rbļ., ingrosētu Kristjānim
Langem par labu uz prasītājiem
piederošo nekustamo īpašumu
Rīgā, Avotu ielā JVs 30, trešā
hipotēku iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1995 (III. — 1995)
grupā 32, JVs 53, uz kuras iz-
darīts attiecīgs uzraksts no tiesu
izpildītāja par to, ka minētā
obligācija ir no prasītājiem sa-
maksāta, atzīmējot, ka minētā
obligācija ir piederējusi baro-
nesei Marijai fon Frevtag-Loring-
hoff, dzim. fon Manteuffel.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu 1932.g. 7.septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1932. g.
16. martā mir. Teklas Pētera m.

Strods mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, ' atrodošos
Rēzekne-s apr., Varakļānu pag.
L.—Strodu sādžā triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 768. 14973b

Varakļānos, 1932. g. 7. sent.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters, iz-
labojot savus sludinājumus , kuri
ievietoti 1932. g. 20. " aprīļa Val-
dības Vēstneša 87. num. par šādu
nekustamu īpašumu pārdošanu:

1) Jumurdas pag.,,Oliņu JVs34F
34Fa mājas zemes gram. reģ.
JVs 7657 pieder. Andrejam Pētera
dēlam Laudakam;

2) Cēsīs, pie Cēsu Straupes ceļa,
dzimtobroka zemes gabals JVs 3,
zemes grām. reģ. JVs 274, pieder.
Jānim un Kristīnei Jāņa m.
Pūriņiem;

3) Jumurdas pag. ,,Kauliņu
JVs 11F" mājas zemes grām. reģ.
JVs 5960, pieder, mir. Pēteram
Pētera d. Balodim;

4) Vaives pag. „Vidus-Betes
JVs 46 a" mājas zemes grām. reģ.
JVs5909, pieder. Kārlim un Jānim
Mārča d. Galviem (Galviniemi;

5) Vaives pag.,,Eglaine JVs77F"
mājas, zemes grām. reģ. JVs 10895,
pieder. Jānim Jēkaba d. Zutam;

6) Vecpiebalgas pag. ,,Lejas-
Vijebu" mājas, zemes grām.
reģ. JVs 3260, pieder. Antonam
Jēkaba d. Melgailim;

7) Cēsu pilsētā Lauku ielā
JVs 14, zemes gabalu, zemes grām.
reģ. JVs278, pieder. Jānim Jāņa d.
Pilsētniekam;

8) Drabešu pag. ,,Lejas-
Priekuļu" mājas, zemes grām.
reģ. JVs 504, pieder. Ernestam
Teņa (Tenča) d. Zandtam;

9) Jumurdas pag. ,,Rudausu
JVs 42" mājas, zemes grām. reģ.
JVs 5278, pieder. Jānim Andreja d.
Kirsteinam;

10) Ērgļu pag. ,,Vecceplīšu
JVs 106F" māias, zemes grām.
reģ. JVs 9026, " pieder, mir. An-
drejam Jāņa d. Dalderam;

11) Kūduma pag. ,,Jokumu "
mājas, zemes grām. reģ. " JVs 1834,
pieder. Pēterim Dzērveni;

12) Jumurdas pag. ,,Lukster-
kalna" mājas, zemes grām. reģ.
JVs 5157, pieder, mir. Pēteram
Reiņa d. Riekstiņam;

13) Vecpiebalgas pag. ,,Vec-
Viļumu" mājas JVs 171, zemes
grām. reģ. JVs 3307, pieder.
Jēkabam Anža d. Skujam;

14) Ērgļu pag. zemes gabals
„Zāgeri JV9 25F" zemes grām. reģ.
JVs8970, pieder. Ērgļu patērētāju
biedrībai;

15) Jumurdas pag. ,,Baltiņu "
mājas zemes grām. reģ. JVs 1870,
pieder. Pēteram Jēkaba d.
Gūtam;

16) Jumurdas pag. ,,Silmežu
JVs 23F" mājas, zemes grām. reģ.
JVs 11890, pieder. Jānim-Volde-
māram Pētera d. Dukātam, pa-
ziņo, ka šo nekustamo īpašumu
pārdošana publiskā izsolē no-
tiks nevis 1932. g. 22. oktobri,
kā tas aizrādīts augšā minētos
sludinājumos, bet gan ceturt-
dienā, 1932. g. 20. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. I5562r

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas tekstīlfabriku akciju
sabiedrības prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa dēla Auziņa, pēc
Jelgavas apgabaltiesas 'izpildu
raksta no 1931. g. 16. decembra
ar JVs55502, 1932. g. 16. novem-
bri, pīkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē atbildētāja Jāņa Jāņa dēla
Auziņa nekustamo ' mantu —
Jelgavas apr., Dobeles muižas
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģistra JVs 15090;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 15564

Jelgavā, 1932.g. 14. septembrī.

13. decembrī, 1928. g. 18. au-
gūstā, 1928. g. 4. decembrī
1929. g. 3. augustā un 1929. g^15. novembri ar zemes grāmatu
žurn. JVsJVs 1077, 3231. 3094
4559, 3600 un 4978 korroborētām
obligācijām, kā arī citu prasību
apmierinājumam , saskaņā ar
Jelgavas apgabaltiesas 1'932. g.
15. janvāra uzdevumu JVs 1770,
1933. g. 5. aprīlī , pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Friča Jāņa dēla Granta (agrāk
Žaņa Kristapa dēla Strauben)
nekustamo mantu Īles pagasta,
Īles muižas ,,Kallejiņ" mājas,
148,72 pūrvietu platībā, ārzemes
grāmatu reģ. JVs 269;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.838,13 ar o/ 0-

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekust, mantas
iegūšanas tiesībām un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Iiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancete ' jā. 15563

Jelgavā, 1932. g. 10. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
paziņo, ka Heinricham Blum-
bergam un cit. piederoša ne-
kustama īpašuma,Ventspilī. 4. kv.
ar zemes grām. JVs 476 3158
pārdošana, kas nolikta uz 1932. g.
5. oktobri, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē un par ko pub-
licēts Vaid. Vēstn. 1932. g.
161. num., atcelta. 15573i

Ventspilī, 1932. g. 16. sept.
Rīgas notārs Pēteris Juraševskis

izsludina, ka ar viņa kantorī
1932. g. 16. septembrī ar re-
ģistra JV? 6637 noslēgto līgumu
Aleksandrs Leonovičs pārdevis
Bruno Vasiļevskim savu frizieru
veikalu Rīgā, Ģetrudes ielā .V 49.
līdz ar visu iekārtu un piekrīt
šī uzņēmuma pārrakstīšanai uz
pircēja vārdu. I5584r

Rīgā, 1932. g. 17. septembrī.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elizabetes Šrē-
ders lūgumu un savu š. g.
31. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamas mantas ar
krep. JVs 250 nostiprināta 1912.g.
4. aprīlī ar žurn. JVs 481 uz Zi-
mona, Jēkaba dēla Levi vārdu
5000 rubļu liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 127,— saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu sa-
maksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā ' parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 9. septembrī.Ns 561/32.. 15074z

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Vēvera
lūgumu un savu š. g. 31. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas nekus-
tamas mantas, ar krep. JVs 3177
nostiprināta 1910. g. 10. novembrī
ar žurn. JVs 1287 ar Friča Jākob-
sona vārdu 1000 rubļu ' liela,
blanko cedēta obligācija, — viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 22,78 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 9. septembrī.
JVs 624/32. 15076z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. maijā Bīriņu pag.
mirušās Marijas Jāņa meitas
Orāvelsins, dzim. ' Simsons,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. Ne 4578'32. e. 15226

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Staņislava Andreja dēla Tuča
(Toča) mantnieka Antona Sta-
ņislava dēla Toča lūgumu par
Rēzeknes apriņķa Barkavas pag.
Osagolu sādžas viensētas JVs 52,
platībā 5 des. 1669 kv. asi?, par
kuras līdzmantnieku uzrādīts Do-
nats Staņislava d. Točs, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, uzaicina
ciņa visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
]5aziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. sept.
jVo 428/4405 14967z

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 26. septembrī,
pulksten 11.30 Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs 8, pārdos Leizera Gold-
berga kustamo mantu, sastāvošu
no zvērādām un novērtētu par
Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. septembri
L- JVs1867

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo.
ka 1932. g. 26. septembrī,
pīkst. 13.30 dienā. Rīgā, Izstādē-
Esplanādē pārdos A. S. „Kosmos"
kustamo mantu, sastāvošu no
triko precēm, mežģinām, gumijas
lentēm ..orievišu lentes" u. c.

un novērtētu par Ls 596, -,
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.
15607 L. .\"s 473C

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs j. Driba paziņo, kj
1932. g. 26. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 128.
pārdos a s „A. Jansons" kusta-
mo mantu, sastāvošu no papu
nesamo kociņu izgatavojamās
mašīnas, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 15593

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 26i septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 128,
pārdos a s „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 15594
Rīgas valsts technikuma 1931.g.

skolēnu apliecība JVs 296 ar
Jāņa Lubūša vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uz-
skatāma nar nederīgu. 15587b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne '4, dz. 2) pa-'
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas ilgtermiņa aiz-
devuma termiņmaksu piedziņai
pēc 1925 g. 27. aprīlī, 1926. ' g.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 26. septembrī,
pulkst. 12 dienā, Siguldā Šveices
ielā, pārdos Matildes Priedit-
Jurevičs kustamu mantu, sastā-
vošu no gultām, krēsliem, trau-
kiem u. t. t., novērtētu par
Ls 1682.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. sept. 15609



Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Krust-

pils iec: tiesu izpildītājaP.Dauges
sludinājumā, kas iespiests Vaid.
Vēstn. 205. numurā, ir ievie-
susies kļūda, jo Nikitas Nazarā d.
Cvetkova nekustamās mantas
pārdošana nolikta 1933. g.
18. martā, un nevis 1932. g.
18. martā. 15574r

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. J ankovičs
paziņo, ka izsludinātā uz 1932. g.
24septembri, pīkst. 10, notu-
rēšanai Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē Vladislava
Ādama d. Dukuļa nekust. īpašu-
ma, atrod. Ludzas apr., Rundēnu
pagastā, sastāvoša no minētā
pagasta Rundēnu sādžas zemes
viensētas, divos gabalos, ar
JVs52 un 52a, kopplatībā 6,703 ha
pārdošana, par ko ir publicēts
Vaid. Vēstn. 62. num. no 1932. g.
17. marta, pamatojoties uz pra-
sītājas — Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas lūgumu, ir
atcelta. 15576r

Zilupē, 1932. g. 16. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Jankovičs
ziņo, ka izsludinātā uz 1932. g.
24. septembri, pīkst. 10, no-
turēšanai Latgales apgabaltiesas
civlnodaļas sēžu zālē Jāzepa
Aloiza d. Dongo nekust. īpašuma,
atrod. Ludzas apr., Šķaunes pag.,
sastāvoša no minētā pagasta
Meikšānu sādžas zemes vien-
sētas, divos gabalos — JVs 21 un
21-a, kopplatībā 4,774 ha, pār-
došana, par ko ir publicēts
Vaid. Vēstn. 62. num. no 1932. g.
17. marta, pamatojoties uz pra-

sītājas, Valsts zemes bankas
Rēzeknes riodaļas lūgumu , ir
atcelta. 15577r

Zilupē, 1932. g. 16. septembrī.
Rīgas notārs Roberts Voigts

paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līgumu, aplieci-
nātu Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1932. g. 16. septembrī ar
reģistra JVs 9259, Zundels Man-
delštams ir izstājies no pilnas
sabiedrības, Rīgā, Vitebskas ielā
JVs 45 atrodošas ādu ģērētavas,
pie kam šo uzņēmumu turpinās
vest Jeruchins tepers viens pats,
kurš ir pārņēmis visus minētās
sabiedrības aktīvus un pasīvus.

Rīgā, 1932. g. 17. septembrī.
15583r Notāra pal.. (paraksts).

IZitu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1932. g. 13. septembrī finanču

ministris pagarinājis Baltijas kon-
troles akciju sabiedrības pamat-
kapitāla otrās daļas iemaksas
termiņu uz sešiem mēnešiem,
skaitot no 1932. g. 21. augusta,
t. i. līdz 1933. g. 21. februārim.

Tirdziiiec. nod. priekšnieka v.
15585b R. Bērziņš.

Referenta v. A. Martinsons.
Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 30. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 4, dz. 9, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ozolkoka drēbju skapja, 1 maz-
gājamā galda ar marmora plāksn.
un 1 ozolkoka ēdamistabas iz-
velkamo galda, novērtētu par
Ls 250,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un 'apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā .Vs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Jāna Ercuma
1933. g. 22. martā, 1*0 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Ercuma Ventspils apriņķa,
Popes pagasta Skolaslejas mājas
ar zemes grām. JVs 3892;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000,— ar %;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 15569

Ventspilī, 1932. g. 15.jsept. _
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs Jānis'
Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Maksa Goldingera un Dā-
vida Kāna prasības apmierinā-
šanai no Oskara Zvana 1933. g.
22. martā, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Oskara Zvana
Ventspils apr. Ēdoles pagasta
,,Kalēju" mājas ar zemes grā-
matu JVs 7171 ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vļsļj* pārdodamās nekustamas
mantas 'dokumentos var ieska-
tīties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 15571

Ventspili, 1932.g. 15. septembrī.
Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile ļ
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Jāna
Bertholda 1933. g. 22. marta,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos Otrā publiskā
izsolē Jāņa Bertholda Ventspils
apriņķa Dundagas pag., Žonaku"
mājas ar zemes grāmatu
JVs 1289/3940;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5500,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 15572

Ventspilī, 1932.g. 15.septembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JVs7,dz.!3), pēc Civ.proc.lik.1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Šulma nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Oaviezes pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu 11 reģ.
JVs4191 un sastāv no ,,Modernieku
Xs48F" mājām, 18,31 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Moža Rozenberga un Haima
Michelsona prasību apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi Ls 1900
Valsts zemes bankai un Ls 3000
Kārlim Egle.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no ' novērtē-
juma summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties no tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 15. septembrī.
JVs 564 15566

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā ,Marijas ielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprīli, pīkst.
JO rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Klāva Audera nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Gaviezes pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 4199 un
sastāv no ,,Audaru" mājām,
19,96 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarp. kredit-
ujcd .ribas prasības apmierinā-
šanai.

Uz Šonekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 1800
Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600 ',—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mentas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 15. sept.
JVs 144 15567

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazd i ņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Evelines Mečislava m.
Zigern-Korns prasības piedzīšanai
pēc obligācijas par Ls 4800 ar
°/o% un tiesās, izdev., 1932. g.
26. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Marijas
Fedora (Fridricha) m. Rodzevičs,
dzim. Mičerlichs, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Dzirnavu ielā JVs 1 un Baznīcas
šķērsieliņā bez JVs un sastāv no
Rēzeknes pilsētas dzimts lie-
tošanas tiesību grunts zemes ga-
bala 4599 kv. metru platībā,
vairāk vai mazāk ar ēkām un
augļu koku dārzu, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 401:

2) nekustamā manta, bez augš-
minētā parāda pēc obligācijas,
apgrūtināta ar hipotēku parādu
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai par Ls 5000 —
ar"0%;

3) nekustama manta novērtēta
publ. pārdošanai par LslO.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzds-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības,kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līda
pārdošanas dienai; 15575

7) visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Rubas pagasta
Rozas 6-kl. pamatskolai vajadzī gs

skolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, kora vadonis. " Pie-
ņemšana notiks š. g. 24. sept.,
pulksten 15 Rubas pag. padomes
sēdē, pagasta namā. Lūgumi ,
apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, kopā ar attiecīgiem doku-
mentiem iesniedzami Rubas pag.
valdei c. Reņģi līdz pieņemšanas
dienai. Vēlama personīga iera-
šanās. — Tuvākā dz. st. Reņģe —
6 km no pagasta nama. 15579b

Pagasta valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 9/46551 kā
nozaudētu, izd. 1930. ģ. 2. dec.
ar Martas Ķronbergs v. L 2276

Bauskas apr. priekšnieks atsauc
ievietoto ,,Vald. Vēstn." 132. n.
š. g. 15. jūn. sludinājumu par
nozaudēto Teodora Rabinoviča
kara klausības apliecību, jo min.
apliecība ir atrasta. 14421b

Madonas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas vecā parauga iekšz.
pasi JVs 1047, izd. 1921. g. 20. apr.
no Kraukļu pag. valdes ar Al-
vines Labans vārdu. 14460b

Rēzeknes kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību JVs 24132, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
17. decembrī ar Artemija Sem-

jona d. Smirnova vārdu, dzim.
1898, g„ 15555b

Suntažu pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas pasi ser. NP JVs 015198,
izd. 1927. g. 22. nov. no Ogres-
gala pag. valdes ar Ilzes Stan-
gulis vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. NZ JVs 022089, izd. no
Suntažu pag. valdes 1927. g.
4. nov. ar Jāna Zālītes vārdu; un
3) Latvijas pasi ser. JT JVs008309,
izd. 1928. g. 17. apr. no Kapiņu
pag, valdes ar Jāzepa Daukšts v.

Ventspils apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs4151,.
izd. no Daugavgrīvas artilērijas,
kom-ra 1929. g. 30. maijā ar
Anša Kriša d. Zviedris vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas valsts technikuma 1931 .g.
skolēnu apliecība Ne 379 ar
ŠJca Rolanda vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uz-
skatāma par nederīgu. 1 5588b

Rīgas vaisļslechJlikuma I931 ~ģ
skolēnu apliecība JVs 122 ar
Jāņa Kraulīša vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uz-skatāma par nederīgu. 15589b

R'gas valsts tehnikuma 193fģskolēnu apliecība JVs J26 ar
Alberta Ermaļa vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uz-skatama par nederīgu. 15500b

Aizputes - Kuldīgas kara apr.priekšnieks izsludina Par zudušuJāzepam Mazzarinam , dzim
JJ°ikJ^A *:: oktliar JVs 12577, izdoto kaa klaus.
iPJiectbu. 15578b

Jelgavas pilsētas valde izsludinapar nederīgām šādas nozaudētas
darba grāmatiņas: 1)ZJV» 33758;tit '-'-, no Je'gavas pils.valdes s. g. 4. jun. ar Aleksandras
Slokenbergs vārdu- un 2\ 7

^
34812 ,127, izd. no Vircavaspag. valdes s. g. 13 j,-ļ,,

Jānis Piķelis vārdu. 15552h

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
&pr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Augusta Zvinberga nekus-
tamo mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Tadaiķu pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
III reģ. JVs 1935 un sastāv no
..Kalniņa" mājām, 2,98 deset.
platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Haima Michelsona prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 800,—
Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 15. septembrī
Ne 29 15568

Jelgavas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par sadegušu ieroču atļauju ar
Jāņa Elmaņa vārdu. izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 193]. g
7. nkt. .Vs 1022 un derīguma
līdz š. g. 17. augustam. 15554b

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, Kara ostā, 1932. g. 18. oktobrī, pulkst. 12,

sarīkos ļOMāfittā izsoti

dažādu mantu piegādei:
kā: akmeņu ogļu darva 250 kg, bjazaudekls 1200 kv. m, diegi daz.
400 spo!., 'lupatas 3000 kg, pape 600 kg, terpentīns 500 kg, tūba
20 kg, ampulas 25000 gab., amonjaks 10 kg, krīts 50 kg, korķi daz.

901600 gab., parafineļļa 40 kg, sikatīvs 80 kg, sērskābe 250 kg,
šmirgelaud. 4000 loksn., šellaks 500 kg, soda kalc. 300 kg, slāpekļ-
skābe 150 kg, tērauds 150 kg, akmeņu ogles 5 ton., naglas 350 kg,
misiņš 250 kg, gumijas caurule 20 m, ādas cimdi 100 p., brezenta
aude'k. 100 kv. m, spaini skārda 50 gab.,izolāc. lente 600 m, zīda
aud. 100 kv. m, skrotis 50 kg, pergamenta papīrs 120 kg, broms
30 kg, gazolīns 50 kg, toluols 30 kg, kālija chlorats 125 kg, bārija
nitrāts 700 kg, kālija nitrāts 20 kg, magnijs 180 kg, piena cukurs
40 kg un šķidra gumija 25 kg. 2

'" Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no summas. Mantu
sarakstu, izsoles un techniskos noteikumus uz apmaksātiem ar
Ls 2,— zīmognodevu, pieprasījumiem izsūta. Tuvākas ziņas
sniedz artilērijas laboratorijas saimniecības daļa darba laikā. 15506b

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 30. septembra augoša meža pārdošanas izsolē
Ventspils virsmežniecības izsoles vienības JV° 41—49 pār-
grupētas un pārdošanā nāks vienības pēc šāda grupējuma:

I iec. mežniecībā, Ventspils novadā, 50. vienība pēc nfatfbas
37,29 ha, vērtībā Ls 11.500,—;

,l l"duod5 >
II iec. mežniecībā, Ventspils novadā, 51. vienība, pēc platības7,93 ha, vērtībā Ls 2465,—;
III iec. mežniecībā, Sārnatas novadā, 52. vienība pēcnlatības

6,66 ha, vērtībā Ls 1660,—; ' ' ' "lLlud!>

»B oa ,,V ieC
-uežn;>ā > Ventspils novadā, 53. vienība , pēc platības35,88 ha, vērtība Ls 4685,—. 15603r

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 3. oktobrī, pulksten 12 dienā vi-smežniecības kancelejā, Dikļu pagasta, Budenbrokas muižā, '

A. Augošu mežu:

tībā ^KJS^mvS^T'kop8umma97 vie,iibas- vēr-
B. Izciršanai lazda kārtiņas:

2oo £ V^^r^^'J^Tt!!
vienības

no
stiprinS £^iumr°'*** ,929

" * * °**«"
Lazdu kārtiņas pārdos pēc virsmežniecības nosacījumiem

n.mt 1V,rsme
l
zniecLba Patllr sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pec saviem ieskatiem ods no

mežziņiem ^' ^ virsmežniecIhas ' kancelejā un pie iecirkņu
— . 15580/

Daugavpils pilsētas valde
1932. g. 29. septembrī,pulksten 12, izsludina

vaftstveidia izsali

akmeņogļu piegādāšanai
Oaugavoils oilsētas elektrības stacijas vajadzībām.

Gada laikā jāpiegādā akmeņogles 4000—5000 tonnu daudzumā.
Drošības nauda Ls 2000,— jāiemaksā iesniedzot aploksni

ar piedāvāiumu, bet līgumu parakstot vēl Ls 6000,—.
Uz aploksnes ar piedāvājumu jāuzraksta:

,1932. g. 29. septembra torgiem uz akmeņogļu piegādi".
Piedāvājumi iesniedzami Daugavpils p 'ilsētas valdes uzņēmumu

nodaļai.
1) Akmeņoglēm jābūt svaigām.
2) Nav pieņemamas bojātas ogles , kuras var pašas aizdegties.
3) Mitrum.a un pelnu saturs nedrīkst pārsniegt 4%.
4) Sēra saturs maksimālais 1%.
5) Akmeņogļu īpašību rādītājs līdzīgs procentuālam pelnu

saturam — dubultais procentuālais sēra daudzums pie-
jemams par normālu, līdzīgu 6.7. 1*

6) Gaistošo vielu saturam jābūt no 30% līdz 40%.
7) Kolometriskā siltuma spēja noteicama absolūti sausās

ogles uņ nevar būt zemāka par 7800 kalorijām.
Tuvākas ziņas Daugavpils pilsētas elektrības stacijas kantorī.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles

1932. g. 26. septembrī uz audeklu, linu-pakulu, preču un
pasažieru vagonu jumtu segšanai
platums 3,35 m, gar. 6,95 m . 125 gab.

3,35 m " „ 7,45 m . 25 „
,, terpentīnu I lab. . . . 1500 kg (netto)

1932. g. 28. septembrī ,, ādu manšetēm, kruponos . . . 100 kg
,, ādu, jukts, gaišo 100 ,,

1932. g. 29. septembrī ,, telegrāfa lenti 2000 gab.
un rakstveida sacensību:

1932. g. 26. septembrī uz apstrādātām tērauda lējuma
lokom. daļām 126 gab.

Izsolu un sacensības'sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JV° 3; jst. 103.

L 2297 15605r

£atviļas Banna
I»črrrfos: (fii£ā. Dzimaru fefā Jlv- 91

I un II mutvārdu izsolēs
š. g. 28. septembrī, pīkst. 10, rindu sējmašīnas, ravētājus, āboliņa
sējmašīnas, gēpeļa kūlēju, sakņu griezējus, atsperu ecēšas un citas
mantas;

29. septembrī, pīkst. 10: daž. ķēdes, galdnieku skrūvspīles,
ēveles, ēveļu zobus, slīmestus un citus amatniecības rīkus;

30septembrī, pīkst. 10: ķelles, daž. zāģus, alumīnija traukus
un citus mājturības un saimniecības piederumus.

Pārdodamās mantas apskatāmas darhdienāsveikalā, Dzirnavu
ielā JVs ffl no pīkst. 9—15. Ļ2291 15604r

1 i

&a£ādi
sludinājumi.

>—— ,— -
Baldones sēravotu tramvajs

Ikšķile-Baldone
ar 1932. g. 18. septembri

pirtrnuc sezonas satiksmi.
J» Ekskursijas var pieteikties pa
tālruni Rīgā. JVs 95422.

Biržu lopkopības pārraudzības
biedrība, Jaunjelgavas apr. , ir
pazaudējusi savu reģistrēto sta-
tūtu oriģinālu, kurš tāpēc skai-
tāms par nederīgu. 15550b

Likumu un Ministru kabinc ta
noteikumu krājums.

1932. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
156) Noteikumi par bezdarba

apkarošanas fonda līdzekļu
izlietošanu.

157) Pārgrozījums Nolikuma par
ieslodzītiem 399. pantā.

158) Pārgrozījums noteikumu
pārgrozījumos par preču un
laikrakstu papīra importa
regulēšanu.

159) Papildinājums likumā par
mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

160) Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu.

161) Pārgrozījums likumā par
mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

162) Pārgrozījums likumā par
eksporta sviesta kontroli
un izvešanu uz ārzemēm.

163) Noteikumu par iesala ražo-
šanu atcelšana.

164) Pārgrozījums noteikumos
par loču nodevu Latvijas
ostās no kuģiem ārzemju
braucienos.

165) Pārgrozījums noteikumos
par loču nodevu kuģiem
Latvijas piekrastes brau-
cienos.

166) Pārgrozījums likumā par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

— Kļūdas izlabojums notei-
kumu pārgrozījumos paf
valsts pabalstiem zemes
meliorācijai (Lik. kr. 1932-g-
147). V

Liepājas ielas lombards.
Lielā ielā N° 21, pils. valdes namā,

izūtrupēs
1932. g. 11. oktobrī, pulksten 17,
kino ,,Odion" telpās, Graudu ielā
Ne 41: apavus, drēbes, kažoka
priekšmetus, tepiĶus, tālskatus,
patafonus, foto aparātus, mūzikas
instrumentus, šujmašīnas. dažādus
saimniecības piederumus un citas
neizpirktas un nepagarinātas
lietas, ieķīlātas līdz JVs 45961.

Pagarināšana jāizdara' līdz
š. g. 27. septembrim.

15551 Lombarda valde.

Ainažu pagasta 6-klasīgai
pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis), sabiedrisks, muzikāls
un spējīgs vadīt kori. Kandidāti
tiek lūgti iesniegt dokumentus
par izglītību, skolotāja apliecību
un apliecību par veselību, līdz
ar lūgumu, apmaksātu ar zīmog-
nodevu, Ainažu pagasta valdei
līdz š. g. 27. septembrim, kurā
dienā pulksten '6 skolas padome,
pagasta namā, izraudzīs kandi-
dātus.

Vēlēšanas izdarīs pagasta pa-
dome šg. 28. septembrī, pīkt. 13.
pagasta namā. 15556b


	Valdības Vēstnesis no. 211 19.09.1932��$桭瑸쎘㥏��롛
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības darbība.�좗ᔝ䡥吖耾輜逹鄜�
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Pagastu pašvaldību budžeti.�����
	Article
	Article
	Article
	Māksla��m敮Ġ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI.
	Nedēļas ziņojums����ꈀ㈁ࠇ䣃戜裃戜壃戜飃
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZitu iestāžu sludinājumi. ?�阀����ⰱ㤳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


